
ÚĚLAD JIRNY
"ní i .

DOŠ,0. 11. 10. 2022 ej L :" !

,, ,, OFecni úřad Jirny
Brandýská 9
250 90 Jirny

v Nových Jirnech 11. října 2022

Věc: Žádost o posk'ytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Žádám Vás tímto o poskytnut' informace podle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, a to:

l) Písemné vyjádření Obce Jirny a to včetně situačního umístění (nákresu), jakožto

účastníka řízeni podle, § 27 odst. 2 správního řádu, k stavebnímu záměru provedeni
stavby vodního díla, vrtaná studna o hloubce 3Ó m, průměr 175/140 mm, s trvalou

výstroji pvc zárubnice (průměr 110mm) na pozemku par. č. katastr jirny -

Nové Jirny, které vedlo k rozhodnutí Městského úřadu Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav, Odbor životního prostředí č.j. které bylo

nabyto právní moci 21.02.2020.
2) Pane starosto, paní mistostarostko, o dokument, který od vás požaduji, jsem Vás

žádal již v mé předchozí žádosti ze dne 26.9.2022, a to přesněji v bodě 2) Proto
Vás, tímto, opakovaně žádám o zaslaní, čímž si vzájemně ušetříme svůj čas a

odkazování na jiné úřady, které ve svých sdělení na mé žádosti často používáte a
tímto jednáním mi neposkytujete řádné informace podle zákona Č.106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím.

Strana l (celkein l )



OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

i .í,G' X t '. '. '

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY '
Brandýská 9 b
250 90 JIRNY C

'G"

%

S

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje Jirny dne
1994/22/OUJ 17.10.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle Z.Č. 106/1999 Sb.

Na základě Vašeho dotazu sdělujeme:

- v případě stavebních řízení je obec POUZE jedním z dotčených orgánů a je současně
účastníkem řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, stejně jako další účastníci jmenovaní na

vydaném Rozhodnutí.

Souhlas obce je vydáván POUZE na situační výkres. Každá stavba je posuzována v rámci

vícečlenného stavebního výboru obce, který se vyjadřuje k souladu stavby s územním

plánem a zákonem.

Stavby studny na pozemku parc.Č. v k.ú, Jirny tyto podmínky splňuje, proto k ní obec

neměla námitek. Situační výkres s tímto zněním Vám zasíláme, nicméně Vám znovu
sdělujeme, že povoleni stavby vydává MěÚ Brandýs nad Labem - Odbor životního

prostředí, který má k dispozici kompletní spis, kde musí být souhlasy vŠech dotčených

orgánů.

S pozdravem

Telefoa: 281 962 945
e-mail: obec.iirnV@,iirny.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení: IČ: 240257
KB Praha l DIČ: CZ240257
č,ú. 3327201/Ul00


